
Time Remarks

10:20

11:00

11:00

11:30 MCAC

11:35 30名

12:20 10分

12:30 22名

13:10 20分

13:30 MCAC

14:00

※時間の変更のある場合もあります 

※出番前に待機してないチーム、ソロの方は減点1点となります

※結果発表はインスタライブ配信はございません

集計

集計

結果発表

終了

ダンスチャンネル ALL JAPAN SUPER KIDS DANCE CONTEST 2025 信州予選

2025年10月4日（土） 　会場：上田文化会館大ホール

Program

小学生部門ソロ開始

中学生ソロ部門エントリー開始

オープニング

開場

中学生部門ソロ開始

小学生ソロ部門 エントリー開始


