ダンスチャンネル ALL JAPAN SUPER KIDS DANCE CONTEST 2025 信州予選 2025年10月4日(土) 会場:上田文化会館大ホール

Time	Program	Remarks
10:20	中学生ソロ部門エントリー開始	
11:00	小学生ソロ部門 エントリー開始	
11:00	開場	
11:30	オープニング	MCAC
11:35	中学生部門ソロ開始	30名
12:20	集計	10分
12:30	小学生部門ソロ開始	22名
13:10	集計	20分
13:30	結果発表	MCAC
14:00	終了	



※時間の変更のある場合もあります

※出番前に待機してないチーム、ソロの方は減点1点となります

※結果発表はインスタライブ配信はございません